
TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO

1 27 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:27'21.90 0.00
2 10 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:32'51.70 5'29.80
3 60 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:34'54.00 7'32.10
4 58 GRONCHI Luca 1987 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:37'13.10 9'51.20
5 51 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:37'36.20 10'14.30
6 24 CASETTA Matteo 2003 -- 1:43'40.40 16'18.50
7 5 GARNIER Massimo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:44'12.00 16'50.10
8 25 GASPERIN Alessio 1999 -- 1:44'51.30 17'29.40
9 44 PASCAL Davide 1986 RR999 RUNCARD -- 1:46'33.90 19'12.00

10 34 BARROVERO Andrea 1994 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:46'41.40 19'19.50
11 56 LEONE Davide 1973 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:46'44.10 19'22.20
12 14 MINA Luca 1984 RR999 RUNCARD -- 1:46'48.50 19'26.60
13 8 DALLA COSTA Marco 1988 RR999 RUNCARD -- 1:47'00.70 19'38.80
14 52 BOSIO Piergiorgio 1968 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:47'37.60 20'15.70
15 13 CAMUSSO Silvia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 1:48'14.00 20'52.10
16 50 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'16.90 20'55.00
17 46 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'28.00 21'06.10
18 22 UGHETTI Luca 1984 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:48'51.70 21'29.80
19 33 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD -- 1:51'25.50 24'03.60
20 32 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:53'51.30 26'29.40
21 43 MERLO Fausto 1976 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:54'46.90 27'25.00
22 31 BOGINO Alessandro 1989 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:55'00.00 27'38.10
23 16 BUNIVA Roberto 1968 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:55'12.80 27'50.90
24 35 RUCCI Paolo 1981 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:55'13.90 27'52.00
25 1 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:55'16.50 27'54.60
26 15 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:55'17.10 27'55.20
27 47 PEDRONI Fabrizio 1990 RR999 RUNCARD -- 1:56'00.40 28'38.50
28 9 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:56'21.30 28'59.40
29 48 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:57'28.10 30'06.20
30 59 GIAVENO Fabrizio 1974 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:59'57.20 32'35.30
31 39 AUDISIO Roberto 1971 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:00'24.00 33'02.10
32 40 ROSSETTO Mirko 1975 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:00'38.40 33'16.50
33 53 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:02'41.60 35'19.70
34 45 PLAVAN Marina 1961 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:02'55.20 35'33.30
35 38 MANASSERO Niccolã 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN -- 2:02'56.80 35'34.90
36 36 RICCARDI Omar 1972 ASD LI VIOL OUS -- 2:04'02.70 36'40.80
37 26 TESSORE Luca 1989 -- 2:04'34.70 37'12.80
38 42 BERGO Angelica 1991 -- 2:04'36.50 37'14.60
39 6 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 2:06'36.50 39'14.60
40 12 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:07'34.10 40'12.20
41 41 SCAPIN Enrica 1979 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:08'23.50 41'01.60
42 7 GIORDANO Sofia 1995 DOG ENDURANCE -- 2:08'52.60 41'30.70
43 2 FASANO Elia 1973 T0012 G.S. DES AMIS -- 2:14'06.40 46'44.50
44 21 JOURDAN Marcello 1960 RR999 RUNCARD -- 2:16'14.10 48'52.20
45 57 AMANDOLA Flavio 1961 ATLETICA VAL PE -- 2:16'44.10 49'22.20
46 17 BERTIN Daniele 1974 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:17'19.80 49'57.90
47 20 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECOND -- 2:17'58.90 50'37.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

48 19 COLMO Flavio 1971 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 2:17'59.00 50'37.10
49 37 TANOTTI Edoardo 1977 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:19'06.70 51'44.80
50 55 BARRA Gabriele 1954 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:19'57.50 52'35.60
51 30 MOSCONI Paola 1974 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:20'31.40 53'09.50
52 3 BENEDETTO Mauro 1962 A1603 ASSOCIAZIONE GR -- 2:22'54.00 55'32.10
53 28 RUCCI Silvia 1980 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:24'06.50 56'44.60
54 49 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRA -- 2:24'21.10 56'59.20
55 18 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:26'14.40 58'52.50
56 54 CUCCO Massimo 1967 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:31'02.30 :03'40.40
57 11 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:34'36.90 :07'15.00
58 29 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 2:47'15.30 :19'53.40

PARTECIPANTI ...... 60

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 2

4 CASTAGNO Marco 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
23 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80

SQUALIFICATI ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO MASCHI TRAIL LUNGO

1 27 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:27'21.90 0.00
2 10 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:32'51.70 5'29.80
3 60 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:34'54.00 7'32.10
4 58 GRONCHI Luca 1987 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:37'13.10 9'51.20
5 51 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:37'36.20 10'14.30
6 24 CASETTA Matteo 2003 -- 1:43'40.40 16'18.50
7 5 GARNIER Massimo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:44'12.00 16'50.10
8 25 GASPERIN Alessio 1999 -- 1:44'51.30 17'29.40
9 44 PASCAL Davide 1986 RR999 RUNCARD -- 1:46'33.90 19'12.00

10 34 BARROVERO Andrea 1994 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:46'41.40 19'19.50
11 56 LEONE Davide 1973 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:46'44.10 19'22.20
12 14 MINA Luca 1984 RR999 RUNCARD -- 1:46'48.50 19'26.60
13 8 DALLA COSTA Marco 1988 RR999 RUNCARD -- 1:47'00.70 19'38.80
14 52 BOSIO Piergiorgio 1968 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:47'37.60 20'15.70
15 50 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'16.90 20'55.00
16 46 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'28.00 21'06.10
17 22 UGHETTI Luca 1984 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:48'51.70 21'29.80
18 33 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD -- 1:51'25.50 24'03.60
19 32 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:53'51.30 26'29.40
20 43 MERLO Fausto 1976 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:54'46.90 27'25.00
21 31 BOGINO Alessandro 1989 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:55'00.00 27'38.10
22 16 BUNIVA Roberto 1968 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:55'12.80 27'50.90
23 35 RUCCI Paolo 1981 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:55'13.90 27'52.00
24 1 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:55'16.50 27'54.60
25 47 PEDRONI Fabrizio 1990 RR999 RUNCARD -- 1:56'00.40 28'38.50
26 9 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:56'21.30 28'59.40
27 48 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:57'28.10 30'06.20
28 59 GIAVENO Fabrizio 1974 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:59'57.20 32'35.30
29 39 AUDISIO Roberto 1971 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:00'24.00 33'02.10
30 40 ROSSETTO Mirko 1975 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:00'38.40 33'16.50
31 53 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:02'41.60 35'19.70
32 38 MANASSERO Niccolã 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN -- 2:02'56.80 35'34.90
33 36 RICCARDI Omar 1972 ASD LI VIOL OUS -- 2:04'02.70 36'40.80
34 26 TESSORE Luca 1989 -- 2:04'34.70 37'12.80
35 6 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 2:06'36.50 39'14.60
36 12 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:07'34.10 40'12.20
37 2 FASANO Elia 1973 T0012 G.S. DES AMIS -- 2:14'06.40 46'44.50
38 21 JOURDAN Marcello 1960 RR999 RUNCARD -- 2:16'14.10 48'52.20
39 57 AMANDOLA Flavio 1961 ATLETICA VAL PE -- 2:16'44.10 49'22.20
40 17 BERTIN Daniele 1974 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:17'19.80 49'57.90
41 20 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECOND -- 2:17'58.90 50'37.00
42 19 COLMO Flavio 1971 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 2:17'59.00 50'37.10
43 37 TANOTTI Edoardo 1977 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:19'06.70 51'44.80
44 55 BARRA Gabriele 1954 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:19'57.50 52'35.60
45 3 BENEDETTO Mauro 1962 A1603 ASSOCIAZIONE GR -- 2:22'54.00 55'32.10
46 49 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRA -- 2:24'21.10 56'59.20
47 54 CUCCO Massimo 1967 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:31'02.30 :03'40.40

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 49

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 2

4 CASTAGNO Marco 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
23 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80

SQUALIFICATI ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO FEMMINILE TRAIL LUNGO

1 13 CAMUSSO Silvia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 1:48'14.00 0.00
2 15 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:55'17.10 7'03.10
3 45 PLAVAN Marina 1961 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:02'55.20 14'41.20
4 42 BERGO Angelica 1991 -- 2:04'36.50 16'22.50
5 41 SCAPIN Enrica 1979 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:08'23.50 20'09.50
6 7 GIORDANO Sofia 1995 DOG ENDURANCE -- 2:08'52.60 20'38.60
7 30 MOSCONI Paola 1974 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:20'31.40 32'17.40
8 28 RUCCI Silvia 1980 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:24'06.50 35'52.50
9 18 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:26'14.40 38'00.40

10 11 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:34'36.90 46'22.90
11 29 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 2:47'15.30 59'01.30

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO  MASCHILE UNDER

1 27 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:27'21.90 0.00
2 10 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:32'51.70 5'29.80
3 60 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:34'54.00 7'32.10
4 58 GRONCHI Luca 1987 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:37'13.10 9'51.20
5 51 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:37'36.20 10'14.30
6 24 CASETTA Matteo 2003 -- 1:43'40.40 16'18.50
7 5 GARNIER Massimo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:44'12.00 16'50.10
8 25 GASPERIN Alessio 1999 -- 1:44'51.30 17'29.40
9 44 PASCAL Davide 1986 RR999 RUNCARD -- 1:46'33.90 19'12.00

10 34 BARROVERO Andrea 1994 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:46'41.40 19'19.50
11 56 LEONE Davide 1973 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:46'44.10 19'22.20
12 14 MINA Luca 1984 RR999 RUNCARD -- 1:46'48.50 19'26.60
13 8 DALLA COSTA Marco 1988 RR999 RUNCARD -- 1:47'00.70 19'38.80
14 50 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'16.90 20'55.00
15 22 UGHETTI Luca 1984 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:48'51.70 21'29.80
16 33 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD -- 1:51'25.50 24'03.60
17 32 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:53'51.30 26'29.40
18 43 MERLO Fausto 1976 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:54'46.90 27'25.00
19 31 BOGINO Alessandro 1989 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:55'00.00 27'38.10
20 35 RUCCI Paolo 1981 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:55'13.90 27'52.00
21 1 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:55'16.50 27'54.60
22 47 PEDRONI Fabrizio 1990 RR999 RUNCARD -- 1:56'00.40 28'38.50
23 9 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:56'21.30 28'59.40
24 48 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:57'28.10 30'06.20
25 59 GIAVENO Fabrizio 1974 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:59'57.20 32'35.30
26 40 ROSSETTO Mirko 1975 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:00'38.40 33'16.50
27 53 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:02'41.60 35'19.70
28 38 MANASSERO Niccolã 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN -- 2:02'56.80 35'34.90
29 26 TESSORE Luca 1989 -- 2:04'34.70 37'12.80
30 6 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 2:06'36.50 39'14.60
31 12 POET Fabio 1981 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:07'34.10 40'12.20
32 2 FASANO Elia 1973 T0012 G.S. DES AMIS -- 2:14'06.40 46'44.50
33 17 BERTIN Daniele 1974 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:17'19.80 49'57.90
34 37 TANOTTI Edoardo 1977 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:19'06.70 51'44.80

PARTECIPANTI ...... 35

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

4 CASTAGNO Marco 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

SQUALIFICATI ...... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO  MASCHILE OVER

1 52 BOSIO Piergiorgio 1968 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:47'37.60 0.00
2 46 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'28.00 50.40
3 16 BUNIVA Roberto 1968 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:55'12.80 7'35.20
4 39 AUDISIO Roberto 1971 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:00'24.00 12'46.40
5 36 RICCARDI Omar 1972 ASD LI VIOL OUS -- 2:04'02.70 16'25.10
6 21 JOURDAN Marcello 1960 RR999 RUNCARD -- 2:16'14.10 28'36.50
7 57 AMANDOLA Flavio 1961 ATLETICA VAL PE -- 2:16'44.10 29'06.50
8 20 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECOND -- 2:17'58.90 30'21.30
9 19 COLMO Flavio 1971 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 2:17'59.00 30'21.40

10 55 BARRA Gabriele 1954 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:19'57.50 32'19.90
11 3 BENEDETTO Mauro 1962 A1603 ASSOCIAZIONE GR -- 2:22'54.00 35'16.40
12 49 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRA -- 2:24'21.10 36'43.50
13 54 CUCCO Massimo 1967 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 2:31'02.30 43'24.70

PARTECIPANTI ...... 14

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

23 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO  FEMMINILE UNDER

1 13 CAMUSSO Silvia 1988 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 1:48'14.00 0.00
2 15 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:55'17.10 7'03.10
3 42 BERGO Angelica 1991 -- 2:04'36.50 16'22.50
4 41 SCAPIN Enrica 1979 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:08'23.50 20'09.50
5 7 GIORDANO Sofia 1995 DOG ENDURANCE -- 2:08'52.60 20'38.60
6 30 MOSCONI Paola 1974 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:20'31.40 32'17.40
7 28 RUCCI Silvia 1980 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:24'06.50 35'52.50

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO  FEMMINILE OVER

1 45 PLAVAN Marina 1961 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:02'55.20 0.00
2 18 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:26'14.40 23'19.20
3 11 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:34'36.90 31'41.70
4 29 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 2:47'15.30 44'20.10

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL CORTO

1 242 QUAGLIA Giovanni 1992 A1806 A.S.D. PODISTIC -- 59'36.80 0.00
2 238 BRUNO FRANCO Paolo 1968 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 59'57.80 21.00
3 236 SALVAI Fausto 1994 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:00'00.20 23.40
4 215 LONG Stefano 1996 -- 1:04'34.70 4'57.90
5 217 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:04'48.90 5'12.10
6 216 GARNIER Luca 2004 -- 1:05'17.90 5'41.10
7 213 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:05'49.60 6'12.80
8 239 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:07'03.70 7'26.90
9 211 BERTORELLO Luigi 1980 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:07'41.30 8'04.50

10 229 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:09'56.30 10'19.50
11 227 TRON Alessandro 1984 RR999 RUNCARD -- 1:11'30.10 11'53.30
12 225 ZANCANARO Patrizio 1969 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:11'36.30 11'59.50
13 206 REVELLO Fausto 1971 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:13'20.50 13'43.70
14 203 LONG Simone 1983 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:14'28.00 14'51.20
15 218 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:14'46.40 15'09.60
16 240 SERVETTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:15'18.00 15'41.20
17 237 PEYROT Sonia 1986 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:15'44.10 16'07.30
18 221 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:15'56.60 16'19.80
19 226 GANGEMI Simone 2001 RR999 RUNCARD -- 1:16'05.60 16'28.80
20 219 NIBBIO Alessandro 1969 G.A.S.M -- 1:17'06.40 17'29.60
21 220 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:18'14.30 18'37.50
22 210 BOTTIGLIENGO Simone 1994 RR999 RUNCARD -- 1:21'06.90 21'30.10
23 228 MASSEL Pierpaolo 1964 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:21'40.30 22'03.50
24 230 BIANCIOTTO Stefano 2000 RR999 RUNCARD -- 1:22'28.70 22'51.90
25 234 MASSELLO Patrich 1973 VIGONE CHE CORR -- 1:23'13.40 23'36.60
26 201 BRAMANTE Federica 2004 T0012 G.S. DES AMIS -- 1:24'28.30 24'51.50
27 207 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:25'10.20 25'33.40
28 202 LOMI Martina 1994 RR999 RUNCARD -- 1:29'25.10 29'48.30
29 208 OLIVERO Luisella 1969 RR999 RUNCARD -- 1:32'21.40 32'44.60
30 223 QUAGLINO Fabrizio 1956 326 VIGONECHECORRE -- 1:32'24.80 32'48.00
31 212 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:35'14.10 35'37.30
32 222 GIORCELLI Maria Pia 1975 RR999 RUNCARD -- 1:35'34.30 35'57.50
33 205 REVELLO Rachele 1997 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:38'15.30 38'38.50
34 204 MALANOT Anna 1966 TO238 A.S.D. PPRTEAM -- 1:41'49.40 42'12.60
35 235 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 1:50'14.00 50'37.20
36 214 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:50'31.80 50'55.00
37 233 GATTICO Simone 1993 -- 1:54'04.00 54'27.20
38 231 CARPIN Noemi 1991 NON COMPETITIVA -- 1:58'12.60 58'35.80
39 232 BOCCON Amanda 1993 -- 1:58'13.00 58'36.20
40 241 GALLIANO Dino 1976 RR999 RUNCARD -- 2:00'20.60 :00'43.80
41 209 PILONE Davide 1967 RANA RUNNER VIL -- 2:04'19.90 :04'43.10
42 224 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:14'13.40 :14'36.60

PARTECIPANTI ...... 42

NON PARTITI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO TRAIL MASCHILE CORTO

1 242 QUAGLIA Giovanni 1992 A1806 A.S.D. PODISTIC -- 59'36.80 0.00
2 238 BRUNO FRANCO Paolo 1968 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 59'57.80 21.00
3 236 SALVAI Fausto 1994 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:00'00.20 23.40
4 215 LONG Stefano 1996 -- 1:04'34.70 4'57.90
5 217 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:04'48.90 5'12.10
6 216 GARNIER Luca 2004 -- 1:05'17.90 5'41.10
7 213 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:05'49.60 6'12.80
8 239 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:07'03.70 7'26.90
9 211 BERTORELLO Luigi 1980 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:07'41.30 8'04.50

10 227 TRON Alessandro 1984 RR999 RUNCARD -- 1:11'30.10 11'53.30
11 225 ZANCANARO Patrizio 1969 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:11'36.30 11'59.50
12 206 REVELLO Fausto 1971 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:13'20.50 13'43.70
13 203 LONG Simone 1983 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:14'28.00 14'51.20
14 218 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:14'46.40 15'09.60
15 221 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:15'56.60 16'19.80
16 226 GANGEMI Simone 2001 RR999 RUNCARD -- 1:16'05.60 16'28.80
17 219 NIBBIO Alessandro 1969 G.A.S.M -- 1:17'06.40 17'29.60
18 210 BOTTIGLIENGO Simone 1994 RR999 RUNCARD -- 1:21'06.90 21'30.10
19 228 MASSEL Pierpaolo 1964 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:21'40.30 22'03.50
20 230 BIANCIOTTO Stefano 2000 RR999 RUNCARD -- 1:22'28.70 22'51.90
21 234 MASSELLO Patrich 1973 VIGONE CHE CORR -- 1:23'13.40 23'36.60
22 207 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:25'10.20 25'33.40
23 223 QUAGLINO Fabrizio 1956 326 VIGONECHECORRE -- 1:32'24.80 32'48.00
24 212 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:35'14.10 35'37.30
25 214 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:50'31.80 50'55.00
26 233 GATTICO Simone 1993 -- 1:54'04.00 54'27.20
27 241 GALLIANO Dino 1976 RR999 RUNCARD -- 2:00'20.60 :00'43.80
28 209 PILONE Davide 1967 RANA RUNNER VIL -- 2:04'19.90 :04'43.10

PARTECIPANTI ...... 28

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO TRAIL FEMMINILE CORTO

1 229 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:09'56.30 0.00
2 240 SERVETTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:15'18.00 5'21.70
3 237 PEYROT Sonia 1986 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:15'44.10 5'47.80
4 220 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:18'14.30 8'18.00
5 201 BRAMANTE Federica 2004 T0012 G.S. DES AMIS -- 1:24'28.30 14'32.00
6 202 LOMI Martina 1994 RR999 RUNCARD -- 1:29'25.10 19'28.80
7 208 OLIVERO Luisella 1969 RR999 RUNCARD -- 1:32'21.40 22'25.10
8 222 GIORCELLI Maria Pia 1975 RR999 RUNCARD -- 1:35'34.30 25'38.00
9 205 REVELLO Rachele 1997 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:38'15.30 28'19.00

10 204 MALANOT Anna 1966 TO238 A.S.D. PPRTEAM -- 1:41'49.40 31'53.10
11 235 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 1:50'14.00 40'17.70
12 231 CARPIN Noemi 1991 NON COMPETITIVA -- 1:58'12.60 48'16.30
13 232 BOCCON Amanda 1993 -- 1:58'13.00 48'16.70
14 224 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:14'13.40 :04'17.10

PARTECIPANTI ...... 14

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL CORTO MASCHILE UNDER

1 242 QUAGLIA Giovanni 1992 A1806 A.S.D. PODISTIC -- 59'36.80 0.00
2 236 SALVAI Fausto 1994 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:00'00.20 23.40
3 215 LONG Stefano 1996 -- 1:04'34.70 4'57.90
4 217 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:04'48.90 5'12.10
5 216 GARNIER Luca 2004 -- 1:05'17.90 5'41.10
6 239 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:07'03.70 7'26.90
7 211 BERTORELLO Luigi 1980 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:07'41.30 8'04.50
8 227 TRON Alessandro 1984 RR999 RUNCARD -- 1:11'30.10 11'53.30
9 203 LONG Simone 1983 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:14'28.00 14'51.20

10 226 GANGEMI Simone 2001 RR999 RUNCARD -- 1:16'05.60 16'28.80
11 210 BOTTIGLIENGO Simone 1994 RR999 RUNCARD -- 1:21'06.90 21'30.10
12 230 BIANCIOTTO Stefano 2000 RR999 RUNCARD -- 1:22'28.70 22'51.90
13 234 MASSELLO Patrich 1973 VIGONE CHE CORR -- 1:23'13.40 23'36.60
14 233 GATTICO Simone 1993 -- 1:54'04.00 54'27.20
15 241 GALLIANO Dino 1976 RR999 RUNCARD -- 2:00'20.60 :00'43.80

PARTECIPANTI ...... 15

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL CORTO MASCHILE OVER

1 238 BRUNO FRANCO Paolo 1968 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 59'57.80 0.00
2 213 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:05'49.60 5'51.80
3 225 ZANCANARO Patrizio 1969 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:11'36.30 11'38.50
4 206 REVELLO Fausto 1971 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:13'20.50 13'22.70
5 218 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:14'46.40 14'48.60
6 221 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:15'56.60 15'58.80
7 219 NIBBIO Alessandro 1969 G.A.S.M -- 1:17'06.40 17'08.60
8 228 MASSEL Pierpaolo 1964 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:21'40.30 21'42.50
9 207 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:25'10.20 25'12.40

10 223 QUAGLINO Fabrizio 1956 326 VIGONECHECORRE -- 1:32'24.80 32'27.00
11 212 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPEL -- 1:35'14.10 35'16.30
12 214 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:50'31.80 50'34.00
13 209 PILONE Davide 1967 RANA RUNNER VIL -- 2:04'19.90 :04'22.10

PARTECIPANTI ...... 13

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL CORTO FEMMINILE UNDER

1 229 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA -- 1:09'56.30 0.00
2 240 SERVETTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:15'18.00 5'21.70
3 237 PEYROT Sonia 1986 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:15'44.10 5'47.80
4 220 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZ -- 1:18'14.30 8'18.00
5 201 BRAMANTE Federica 2004 T0012 G.S. DES AMIS -- 1:24'28.30 14'32.00
6 202 LOMI Martina 1994 RR999 RUNCARD -- 1:29'25.10 19'28.80
7 222 GIORCELLI Maria Pia 1975 RR999 RUNCARD -- 1:35'34.30 25'38.00
8 205 REVELLO Rachele 1997 CN028 A.S.D.POD. VALL -- 1:38'15.30 28'19.00
9 235 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECH -- 1:50'14.00 40'17.70

10 231 CARPIN Noemi 1991 NON COMPETITIVA -- 1:58'12.60 48'16.30
11 232 BOCCON Amanda 1993 -- 1:58'13.00 48'16.70

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL CORTO FEMMINILE OVER

1 208 OLIVERO Luisella 1969 RR999 RUNCARD -- 1:32'21.40 0.00
2 204 MALANOT Anna 1966 TO238 A.S.D. PPRTEAM -- 1:41'49.40 9'28.00
3 224 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:14'13.40 41'52.00

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO ALPINI OVER

1 3 BENEDETTO Mauro 1962 A1603 ASSOCIAZIONE GR -- 2:22'54.00 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO ALPINI UNDER

1 10 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:32'51.70 0.00
2 5 GARNIER Massimo 1974 324 ASSOCIAZIONE GR -- 1:44'12.00 11'20.30
3 56 LEONE Davide 1973 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:46'44.10 13'52.40
4 46 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:48'28.00 15'36.30
5 16 BUNIVA Roberto 1968 A1601 SPORT CLUB ANGR -- 1:55'12.80 22'21.10
6 40 ROSSETTO Mirko 1975 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:00'38.40 27'46.70

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO AGGREGATI MASCHILE

1 58 GRONCHI Luca 1987 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 1:37'13.10 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL LUNGO AGGREGATI FEMM

1 41 SCAPIN Enrica 1979 TO183 ATLETICA VALPEL -- 2:08'23.50 0.00
2 11 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENAS -- 2:34'36.90 26'13.40

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TRAIL CORTO AGGREGATI

1 237 PEYROT Sonia 1986 TO019 ASD G.S. POMARE -- 1:15'44.10 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

16-10-2022  /  POMARETTO (TO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


